

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649030) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 314,675,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
013.11.WA 5248 5248.ABD	Program Dukungan Manajemen Penyelenggaraan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan HAM di Wilayah Kebijakan Bidang Hukum dan HAM[Base Line]	5.0 Rekomendasi Kebijakan, Kajian		314,675,000 314,675,000 314,675,000	
5248.ABD.001 051 A 521211	Lokasi : KOTA TERNATE Rekomendasi Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia <i>Evaluasi Kebijakan Kementerian Hukum dan Hak Asasi Manusia</i> <u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - Konsumsi makan pembahasan materi kajian [10 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan pembahasan materi kajian [10 ORG x 1 KEG] - Konsumsi makan KAK/TOR proposal kajian [10 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan KAK/TOR proposal kajian [10 ORG x 1 KEG] - Konsumsi makan Presentasi Proposal Kajian [35 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan presentasi Proposal Kajian [35 ORG x 1 KEG] - Konsumsi makan Pengolahan dan analisa data [10 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan pengolahan dan analisa data [10 ORG x 1 KEG] - Konsumsi makan Presentasi laporan hasil kajian [35 ORG x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan presentasi laporan hasil kajian [35 ORG x 1 KEG] - ATK dan Komputer supplies [1 PKT x 3 KGT] - Penggandaan/Penjilidan Laporan	4.0 Rekomendasi Kebijakan		304,545,000 60,440,000 11,600,000	U RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Ke bawah yang disetarakan kegiatan Presentasi Proposal kajian [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG] - Honorarium Narasumber Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Ke bawah yang disetarakan kegiatan Presentasi laporan hasil kajian [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ 2.0 OJ	900,000 900,000	1,800,000 1,800,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649030) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 314,675,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			37,740,000	RM
	> Verifikasi Pengumpulan Data Lapangan di Kab/Kota			37,740,000	
	>> Kab.Halmahera Selatan (Bacan)		0	10,470,000	
	- Transport PP Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	1,200,000	3,600,000	
	- Uang Harian Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	>> Kab.Halmahera Tengah (Weda)		0	9,870,000	
	- Transport PP Ke Kab. Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab. Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Gol III/IV Ke Kab. Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	>> Kab.Kepulauan Sula (Sanana)		0	15,060,000	
	- Transport PP Ke Kab.Kepulauan Sula (Sanana) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
	- Uang Harian Ke Kab.Kepulauan Sula (Sanana) [3 ORG x 4 HARI x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Kepulauan Sula (Sanana) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	>> Kota Tidore Kepulauan		0	2,340,000	
	- Transport PP Ke Kota Tidore Kepulauan [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Uang Harian Ke Kota Tidore Kepulauan [3 ORG x 1 HARI x 1 KAB]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			7,500,000	RM
	- Transport lokal peserta dalam rangka Presentasi Proposal Kajian [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Transport Lokal Peserta dalam rangka presentasi laporan hasil kajian [25 ORG x 1 KGT]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
052	Analisis kebijakan dengan Pemanfaatan SIPKUMHAM			97,572,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			97,572,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			20,580,000	RM
	- ATK dan Komputer Suplies	1.0 PKT	1,500,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan pembahasan data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 TW x 1 KL]	60.0 OK	63,000	3,780,000	
	- Konsumsi Kudapan pembahasan data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 TW x 1 KL]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Konsumsi makan pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 TW x 1 KL]	60.0 OK	63,000	3,780,000	
	- Konsumsi Kudapan pengolahan dan analisa data dan Informasi SIPKUMHAM [15 ORG x 4 TW x 1 KL]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Konsumsi makan penyusunan laporan [15 ORG x 4 TW x 1 KL]	60.0 OK	63,000	3,780,000	
	- Konsumsi Kudapan penyusunan laporan [15 ORG x 4 TW x 1 KL]	60.0 OK	23,000	1,380,000	
	- Penggandaan Bahan dan Laporan	12.0 PKT	300,000	3,600,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649030) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 314,675,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Ke bawah yang disetarakan dalam rangka pengolahan dan analisa data dan informasi SIPKUMHA [4 ORG x 2 JAM x 1 KGT]	8.0 OJ	900,000	7,200,000 7,200,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) - VERIFIKASI PENGUMPULAN DATA LAPANGAN DI KAB/KOTA: >> Kab.Halmahera Selatan (Bacan) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab.Halmahera Tengah (Weda) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab.Halmahera Barat (Jailolo) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab.Halmahera Utara (Tobelo) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] > KOORDINASI TINGKAT PUSAT ESELON III KEBAWAH/YANG DISETARAKAN: - Tiket PP dalam rangka koordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 ORG x 1 KEG] - Uang harian Kordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 ORG x 3 HR x 1 KEG] - Biaya Hotel Gol III/IV Kordinasi dan konsultasi ke Jakarta [3 ORG x 2 HR x 1 KEG] - Biaya taksi Jakarta PP [3 ORG x 2 KL x 1 KEG]			69,792,000 0 10,470,000 3,600,000 3,870,000 3,000,000 9,870,000 3,000,000 3,870,000 3,000,000 9,420,000 2,550,000 3,870,000 3,000,000 9,570,000 2,700,000 3,870,000 3,000,000 30,462,000 19,992,000 4,770,000 4,200,000 1,500,000	RM
053	Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM			146,533,000	U
A	<i>Monitoring dan Evaluasi Peningkatan Kualitas Pelayanan Publik Berbasis IPK-IKM</i>			<i>78,270,000</i>	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(013)
(11)
(649030)
Rp. 314,675,000

KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate)			10,440,000	RM
	- ATK dan Komputer Supplies	2.0 PKT	750,000	1,500,000	
	- Konsumsi makan pelaksanaan Monitoring [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	63,000	630,000	
	- Konsumsi Kudapan pelaksanaan monitoring [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	23,000	230,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) presentasi proposal [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	63,000	2,205,000	
	- Konsumsi Rapat (snack) presentasi proposal [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	23,000	805,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) pengolahan dan analia data [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	63,000	630,000	
	- Konsumsi Rapat (snack) pengolahan dan analisa data [10 ORG x 1 KEG]	10.0 OK	23,000	230,000	
	- Konsumsi Rapat (makan) presentasi laporan [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	63,000	2,205,000	
	- Konsumsi Rapat (snack) presentasi laporan [35 ORG x 1 KEG]	35.0 OK	23,000	805,000	
	- Penggandaan bahan/Penggandaan Laporan/Penjilidan Laporan	4.0 PKT	300,000	1,200,000	
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate)			3,600,000	RM
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Ke bawah yang disetarakan dalam rangka kegiatan Presentasi Proposal [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	
	- Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Ke bawah yang disetarakan dalam rangka kegiatan Presentasi Laporan [1 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	2.0 OJ	900,000	1,800,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649030) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 314,675,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate)			56,730,000	RM
	>> Verifikasi pengumpulan data lapangan di Kab/Kota:		0	0	
	> Kab.Halmahera Selatan (Bacan)			44,970,000	
	- Transport PP ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	1,200,000	3,600,000	
	- Uang Harian ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Gol III/IV ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	>> Kab.Halmahera Tengah (Weda)			9,870,000	
	- Transport PP Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	1,000,000	3,000,000	
	- Uang Harian Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	>> Kab.Halmahera Utara (Tobelo)			9,570,000	
	- Transport PP Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	900,000	2,700,000	
	- Uang Harian Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	>> Kab.Kepulauan Sula (Sanana)			15,060,000	
	- Transport PP Ke Kab.Kepulauan Sula (Sanana) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	1,800,000	5,400,000	
	- Uang Harian Ke Kab.Kepulauan Sula (Sanana) [3 ORG x 4 HARI x 1 KAB]	12.0 OH	430,000	5,160,000	
	- Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Kepulauan Sula (Sanana) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	500,000	4,500,000	
	> Kab.Halmahera Barat (Jailolo)			9,420,000	
	- Transport PP Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	850,000	2,550,000	
	- Uang Harian Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB]	9.0 OH	430,000	3,870,000	
	- Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB]	6.0 OH	500,000	3,000,000	
	> Kota Tidore Kepulauan			2,340,000	
	- Transport PP Ke Kota Tidore Kepulauan [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB]	3.0 OK	350,000	1,050,000	
	- Uang harian Ke Kota Tidore Kepulauan [3 ORG x 1 HR x 1 KAB]	3.0 OH	430,000	1,290,000	
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate)			7,500,000	RM
	- Transport lokal peserta dalam rangka presentasi proposal Eselon III [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
	- Transport lokal peserta dalam rangka presentasi Laporan Eselon III [25 ORG x 1 KEG]	25.0 OK	150,000	3,750,000	
B	<i>Pendampingan Penilaian Mandiri Indeks Reformasi Hukum di Wilayah</i>			68,263,000	

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649030) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 314,675,000

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - ATK dan Komputer Suplies [1 PKT1 x 3 KEG] - Konsumsi Makan Sosialisasi/Penguatan Pemenuhan Data Dukung Pada Pemda [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan Sosialisasi/Penguatan Pemenuhan Data Dukung Pada Pemda [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi Makan Sosialisasi/Penguatan Penilaian Mandiri IRH [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Konsumsi Kudapan Sosialisasi/Penguatan Penilaian Mandiri IRH [40 ORG x 1 KL x 1 KEG] - Penggandaan Bahan dan Laporan [1 PKT x 2 KEG]	3.0 PKT 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 40.0 OK 2.0 PKT	500,000 63,000 23,000 63,000 23,000 421,500	9,223,000 1,500,000 2,520,000 920,000 2,520,000 920,000 843,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.062-Ternate) > Verifikasi Pengumpulan Data Lapangan Kab/Kota : >> Kab.Halmahera Selatan (Bacan) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Selatan (Bacan) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab.Halmahera Tengah (Weda) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Tengah (Weda) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab.Pulau Morotai - Transport PP Ke Kab.Pulau Morotai [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Pulau Morotai [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Pulau Morotai [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab.Halmahera Barat (Jailolo) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Barat (Jailolo) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kab,Halmahera Utara (Tobelo) - Transport PP Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 3 HARI x 1 KAB] - Biaya Penginapan Gol III/IV Ke Kab.Halmahera Utara (Tobelo) [3 ORG x 2 HARI x 1 KAB] >> Kota Tidore Kepulauan - Transport PP Ke Kota Tidore Kepulauan [3 ORG x 1 KEG x 1 KAB] - Uang Harian Ke Kota Tidore Kepulauan [3 ORG x 1 HARI x 1 KAB]		0 0 1,200,000 430,000 500,000 0 1,000,000 430,000 500,000 0 1,300,000 430,000 500,000 0 850,000 430,000 500,000 0 900,000 430,000 500,000 0 350,000 430,000	52,440,000 10,470,000 3,600,000 3,870,000 3,000,000 9,870,000 3,000,000 3,870,000 3,000,000 10,770,000 3,900,000 3,870,000 3,000,000 9,420,000 2,550,000 3,870,000 3,000,000 9,570,000 2,700,000 3,870,000 3,000,000 2,340,000 1,050,000 1,290,000	RM

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2024

KEMEN/LEMB (013) KEMENTERIAN HUKUM DAN HAK ASASI MANUSIA RI
UNIT ORG (11) Badan Penelitian dan Pengembangan Hukum dan Hak Asasi Manusia
UNIT KERJA (649030) KANTOR WILAYAH KEMENTERIAN HUKUM DAN HAM MALUKU UTARA
ALOKASI Rp. 314,675,000

Halaman : Z

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2024			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.062-Ternate) Transport Lokal Peserta dalam rangka - Sosialisasi/Penguatan Pemenuhan Data Dukung Pada Pemda [22 ORG x 1 KL x 1 KEG] Transport Lokal Peserta dalam rangka - Sosialisasi/Penguatan Penilaian Mandiri IRH [22 ORG x 1 KL x 1 KEG]			6,600,000	RM
		22.0 OK	150,000	3,300,000	
		22.0 OK	150,000	3,300,000	
5248.ABD.002	Diseminasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	1.0 Rekomendasi		10,130,000	
051	Diseminasi Hasil Analisis Strategi Kebijakan Hukum dan Hak Asasi Manusia di Wilayah	Kebijakan		10,130,000	U
A	TANPA SUB KOMPONEN			10,130,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.062-Ternate) - ATK dan Komputer supplies - Spanduk/Backdroop - Konsumsi rapat (makan) pelaksanaan sosialisasi [40 ORG x 1 KEG] - Konsumsi rapat (snack) pelaksanaan sosialisasi [40 ORG x 1 KEG] - Penggandaan/Penjilidan Laporan	1.0 PKT 1.0 BH 40.0 OK 40.0 OK 1.0 PKT	1,500,000 320,000 63,000 23,000 300,000	5,560,000 1,500,000 320,000 2,520,000 920,000 300,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.062-Ternate) - Biaya Pembelian Lisensi Aplikasi Video teleconference (Zoom Meeting) [1 BLN x 1 KEG]	1.0 BLN	970,000	970,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.062-Ternate) - Honorarium Narasumber Pejabat Eselon III/Ke bawah yang disetarakan dari Instansi lain [2 ORG x 2 JAM x 1 KEG]	4.0 OJ	900,000	3,600,000 3,600,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

TERNATE, 11 Desember 2023

IGNATIUS PURWANTO
 NIP 196703161992031001